[image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº 08/2025 GAB. PROF. EDINHO
ASSUNTO: Manutenção e reparo no pavimento asfáltico da Av. Renato Selmi, Jardim Santa Maria.
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que solicite ao departamento competente da Secretaria Municipal de Obras que seja providenciada a manutenção e reparo no pavimento asfáltico da Av. Renato Selmi, Jardim Santa Maria. Segue em anexo imagens.
[bookmark: _GoBack]Esta indicação se faz necessária tendo em vista que os buracos têm causado transtornos à segurança dos condutores e pedestres, automóveis tiveram os pneus estourados ao passar pelo local e um motociclista sofreu um acidente ao passar pelo local à noite, o que reforça a urgência da solicitação desta indicação.
[image: ]Certos de sua atenção, aguardamos a adoção das providências necessárias o mais breve possível.
Sala das Sessões, 6 de fevereito de 2025.

EDIVALDO TEODORO (PROF. EDINHO)
VEREADOR

[image: ][image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg
U 0 Y M
B A i

P

image4.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image5.png
Indicagdo N° 1022/2025 - PROTOCOLO 1213/2025 - 08/02/2025 09:22